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KVAM IDRETTSLAG 
 
 

Klubbhuset i Kvam idrettspark torsdag 19. 
februar 2009, kl 19.00 



ÅRSMØTE KIL 2008  

 

SAKLISTE 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkallingen og sakliste  

3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 

6. Behandle forslag og saker 

a) Ingen forslag og saker innkommet. 

7. Fastsette medlemskontingent 

a) Kontingent for 2009 foreslås uforandret; kr 50,- for enkeltmedlemmer og kr 

150,- for familier 

8. Vedta idrettslagets budsjett 

9. Vedta idrettslagets lovverk (Basis lovnorm for idrettslag) 

10. Foreta følgende valg: 

a) Leder og nestleder 

b) 2 styremedlemmer.  

Kassererfunksjonen foreslås fortsatt lagt til Daglig leder.  

c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan av årsmøte. Gruppelederne 

inngår i styret til Kvam IL. 

Valg av representanter til skigruppa 

Valg av representanter til håndballgruppa  

Valg av representanter til fotballgruppa 

Valg av representant til barn-/allidrettsgruppa 

d) Valg av revisor. Forslag: Fron Regnskapskontor 

e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er 

tilsluttet: 

Valg av 3 representanter til styret i Kvamhytta  

Valg av 3 representanter til Kvam Bygdahus 

Valg av 2 representanter til årsmøte i Nord-Fron idrettsråd 

f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer. 

11. Eventuelt 

 

 

 

 

_____________________ 

Olav Røssum 

Leder KIL 

 



ÅRSMELDING FOR 2008 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG 

 

Styremøter: 

Det er avholdt ti styremøter i 2008, samt møte under ledersamlingen på Rondablikk. 

Engasjementet og aktivitetene holder seg høyt.  

 

Daglig leder: 

Ordningen med Daglig leder i 20 % stilling ble videreført ut mai måned. Fra juni ble Ole-

Petter Brendstuen tilsatt som Daglig leder tilsatt i 100 % stilling. 

Daglig leder har hatt ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper.  

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av 

sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har han blant annet hatt 

ansvar for idrettslaget sine dugnadsjobber og informasjon til medlemmene. 

 

Drift av anlegg: 

Ola Krokbø arbeidet som vaktmester i 2008 og tar arbeidet også i 2009.  

Kirsti Marie Krokbø har arbeidet som renholder også i 2008, og hun har tatt på seg oppgaven 

for hele 2009. 

Kvam IL er svært fornøyd med jobben de har utført og retter en stor takk til dem begge. 

Idrettsparken har framstått som et av de klart best vedlikeholdte anlegg i hele kretsen. Vi har 

fått mange tilbakemeldinger fra våre gjester som mener at dette er dalens flotteste og best 

vedlikeholdte idrettsanlegg. 

Vi retter også en takk til Bjørn Berge som har fungert som anleggsansvarlig gjennom året som 

gikk. Samtidig retter vi en takk til Vegard Killi som har bistått med oppkjøring av lysløypa, 

samt diverse elektrisk arbeid.  

 

Dugnader: 

Kvam IL har i 2008 gjennomført følgende dugnader. Vi retter samtidig en stor takk til alle 

som har deltatt både som administratorer og dugnadshjelpere: 

o Kontingentinnsamling som ga oss nye medlemmer. Om lag 40 personer deltok på 

innsamlinga. 

o Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i slutten av april. Her fikk vi pyntet opp 

parken før sommersesongen. Stor deltakelse også i 2008. 

o Skigruppa arrangerte søppelplukking i Kvam sentrum før 17. mai på oppdrag fra 

Kvam Vel. 

o Tre varetellinger hos KIWI Rudland. Stor oppslutning alle gangene. 

o Skigruppa gjennomførte varetelling hos RIMI Ottatunet i mai. 

o TINE Kvam Fotballskole ble gjennomført 19.-21. juni. Hele 103 unger i alderen 6-14 

år deltok, noe som er klar deltakerrekord. Om lag 20 personer stilte som instruktører. 

o Countryfestivalen er den største enkeltdugnaden i året. Denne ble en stor suksess for 

laget. Stor oppslutning på vaktene og godt vær hele helga. I 2008 hadde vi som vanlig 

ansvaret for grillen og butikken på festivalcampen. Nytt av året var at vi tok på oss 

ansvaret for driften av 3 dusjanlegg på campingområdet. Etter litt startproblemer fikk 

vi etter hvert taket på dette arbeidet også. 

o Lørdag 20. september arrangerte Fotballgruppa GD-turneringen for gutter og jenter 12 

år. Totalt deltok 26 lag fra Søndre Land i sør til Lesjaskog i nord. Skyfri himmel og 

perfekt vær førte til en svært godt gjennomført turnering. Dugnadsdeltakelse fra blant 

annet foreldrene til de aktive. 

o Mot slutten av året startet vi med salg av ”Fotballkortet”. Dette er et lotteri hvor 

premiene er rabatthefter på 8 ulike butikker i kommunen. Aktive ungdommer stod for 

salget av ”Fotballkortet”. 

 



Økonomi – drift og investeringer: 

Økonomien i laget er god og 2008 ga oss et overskudd på kr 167.867,-. Dette på tross av at 

KIL ikke har krevd inn aktivitetsavgift i år heller. Dette kommer godt med da vi håper på 

økende aktiviteter innen alle idrettene. Vi har inntekter fra Bingoen på Vinstra (en av elleve 

organisasjoner som mottar andel fra automater der). Inntekter fra Countryfestivalen svinger 

fra år til år, men vi fikk et svært godt år i 2008. 

Vi gikk til innkjøp av nytt utstyr til lysløypa i Idrettsparken; ny slodd og nytt sporutstyr. Vi 

kjøpte også inn nytt tidtakersystem fra Emit til våre langrennsarrangementer.  

Til sporutstyret og tidtakerutstyret fikk vi økonomisk støtte fra Nord-Fron kommune, 

Sullandfondet og Prebyggfondet. 

 

Medlemsskap/kontingent: 

I 2008 hadde KIL 717 medlemmer, av disse var 271 aktive. Dette er igjen ny medlemsrekord!  

Antall aktive medlemmer økte med 54 fra året før og skyldes i hovedsak oppstart av 

voksentrim, senior fotballag og old girls lag i håndball. Vi merker oss også at flere 

ungdommene er aktive lengre enn tidligere. Medlemskontingenten ble holdt uendret på kr 50,- 

for enkeltmedlemmer og kr 150,- for familier. 

 

Klubbavtaler: 

I 2008 ble det inngått ny medlemsavtale med G-Sport Vinstra som også gjelder for 2009. 

Avtalen har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp samt at laget har fått rabatter ved sine 

innkjøp. Det ble også inngått avtale med G-Sport Ringebu på racing langrennsutstyr mot 

slutten av 2008. Denne avtalen gjelder også for 2009.  

 

Klubbdress: 

I avtalen med G-Sport Vinstra har vi tilgang til felles klubbdress som har blitt godt mottatt 

blant medlemmene. Skigruppa lanserte en egen dress for skiløperne som er tilpasset denne 

idretten. 

 

Klubbavis: 

I 2008 ble det utgitt to utgaver av Klubbavisa, på henholdsvis 32 og 36 sider, samt en 

ekstrautgave hvor julegaveideer ble annonsert. Alle utgavene kom i farger. KIL retter en stor 

takk til Jo Røssummoen som sørget for layout og klargjøring av avisa før trykking. I begge 

utgavene ble det arrangert konkurranse med god respons både fra bygdas medlemmer og 

utflytta kvamværer. Grenland Reklame trykket avisene også i 2008. Vi har fått svært gode 

tilbakemeldinger på utgivelsene, både fra egne medlemmer og andre som har lest avisene. 

 

Hjemmeside på internett: 

www.kvamil.no er en nettside som stadig blir mye besøkt. KIL retter en stor takk til Ola 

Røssummoen som har laget siden og holdt den oppdatert med det stoffet som daglig leder, 

gruppelederne, trenere og leder i KIL har sendt over. I 2008 hadde vi over 1.600 besøkende i 

snitt pr. måned og har totalt passert godt over 60.000 treff ved årsskifte. 

 

Ungdomsråd i Kvam IL 

Ungdomsrådet fortsatte sine aktiviteter utover våren 2008. Det har vist seg vanskelig å 

videreføre driften gjennom høsten. Dette skyldes blant annet økt aktivitetsnivå i laget ellers og 

et bedre tilbud fra ungdomsklubben på Vinstra som blir mye brukt.  

 

Leder- og trenertreff på Rondablikk Høyfjellshotell 

Lørdag 15. november arrangerte Kvam IL leder- og trenertreff på Rondablikk Høyfjellshotell. 

Vår gjest var Sportslig leder i Raufoss Fotball, Dag Opjordsmoen. Han holdt et svært 

engasjerende foredrag de første to timene. Etter felles lunsj arbeidet gruppene med å 



planlegge sine aktiviteter det kommende året. Dette endte opp med en felles oppsummering. 

På kvelden var det felles middag.  

 

Sportslige tilbud: 

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene. 

 

 

 
    



ÅRSMELDING ALLIDRETT 2008 

 
Fyrste halvåret i 2008 hadde allidretten to grupper – barn fødde 1999/ 2000 og 2001/2002. 

Dei hadde treningar annakvar veke frå nyttår og fram til påske. Det var utlagt ein 

aktivitetsplan på heimesida til Kvam IL, der foreldre kunne følgje med på kva for aktivitetar 

som var planlagd og kven som skulle ha treninga. Vi hadde fire ansvarlege, der to og to hadde 

treningane: Cecilie Ottesen og Anja Solberg, Are Krogh og Heidi E. Holen, Anne Lise 

Haadem og Mona Lien, Mette Blankenborg og Bente Davidhaugen. I tillegg fekk vi nokre til 

å stå som vikarar dersom det vart behov. 

 

17 februar arrangerte vi saman med skigruppa ein familiedag  i idrettsparken. Her var det 

ulike aktivitetar som skiskytingsstafett med erteposar, rebusløp; både for store og små, utfor 

og skøyter. Det var tenna opp grillar og folk hadde med seg mat sjølve. Om lag 120 små og 

store deltok på denne dagen. Eit svært vellykka arrangement som ein bør få til årleg. 

 

 

Det var stor oppslutning om allidretten, med om lag 40 deltagarar fyrste halvår. 

Allidrettssesongen blei avslutta med felles terrengløp for gruppene i idrettsparken. Her kosa 

både små og store seg, og etterpå var det saft og bollar / sjokoladekake. Ei triveleg avslutning 

på ein fin og aktiv allidrettssesong. 

 

Før skuleslutt våren 2008 starta allidretten planlegginga av ein ny sesong. Det vart sendt ut eit 

informasjon skriv til alle foreldre i Kvam med barn fødde 2000 – 2004. Vi oppmoda foreldre 

å melde seg som instruktørar til hausten. Vi skisserte ein plan om å starte allidrett for 4 

åringar, og dele allidretten opp i 3 grupper der ei gruppe kvar veke har svømming. Vi måtte ha 

foreldre til å gjennomføre livredderkurs for å kunne gjennomføre dette. Målet var minimum 4 

stk for kvar gruppe, noko vi greidde å få på plass. I alt 17 sporty og interesserte instruktørar 

meldte seg. 

På hausten hadde styret og instruktørane eit planleggingsmøte. Her vart det sett opp ein 

aktivitetsplan og bestemt kven som hadde ansvaret kvar gong. Målet med allidretten er 

allsidig rørsle i eit leikprega miljø. Vi sette opp aktivitetar som blant anna ballspel, øving på 

store apparat, dans og leik. Aktivitetsplanen fram til jul 2008 vart lagt ut på heimesida til 

Kvam IL. Fleire foreldre gjennomførte livredderkurs og var ansvarlege på kvar si 

svømmegruppe. Vi bestemte det skulle vera to vaksne med kurs kvar gong. 

 

Som nemnt over meldte mange foreldre seg som instruktørar, ny rekord i engasjerte foreldre 

for allidretten: 

Anne Lise Haadem, Mona Lien, Bente Davidhaugen og Brynhild Bakken, Kjell Torkildsen, 

Lisa Rustlien var to faste team og ansvarlege for dei yngste i Bygdahuset. Inger Anne 

Bergum, Ingvild Selfors og Venke Kjæstad, Cecilie Ottesen var to faste team og ansvarlege 

for gruppe 2 i Bygdahuset. Her deltok vi i styret i tillegg ved behov. Monica Tangen og 

Arnfinn Grambo hadde svømminga for dei yngste, og noko dei eldste. Mens Anja Solberg og 

Heidi Evjenth Holen hadde svømming for gruppe 2. For dei eldste hadde Liv Hølmen, Åse 

Harstad, Monica Tangen og Arnfinn Grambo ansvaret i Bygdahuset. Medan Monica og 

Arnfinn, Åse Harstad og Lars Bergum hadde ansvaret for svømming. I alt 17 foreldre denne 

hausten!!!! 

 

Ny allidrett sesong starta opp etter haustferien, onsdag 8 oktober. Det har vore stort oppmøte 

denne hausten; på gruppe 3 – barn fødd 2000/ 2001 har vore ca 10 – 18 barn, og gruppe 2 – 

barn fødd 2000 har hatt kring 15 -20 deltakarar, gruppe 1 – barn fødd 2003/ 2004 har hatt 15 – 

20 barn. Allidretten hadde ei ønskjeliste om nytt utstyr i Bygdahuset og fekk ved sesongstart 



oppfylt dette med mykje nytt ; spesielt tilpassa dei yngste. Dette gjorde at det vart lettare å 

tilpasse aktivitetar til dei yngste. 

Det var trening kvar onsdag, der kvar 3 gong var i svømmehallen. I bassenget må kvart barn 

ha med seg ein vaksen. Det var ikkje lov å ha med søsken i bassenget. 2002-modellane var 

denne sesongen ei eigen gruppe. Dei er eit stort kull, og som ei førebuing på handball vart det 

sett opp balleik kvar tredje gong. Her var fokus leik med ball; mest handball men og noko 

fotball.  

Medan barna trenar samlast mange foreldre i gangen med sosialt samvêr, og på scena for å 

følgje med på treninga. Vi oppmoda foreldre til å gå tur, og det vart hengt opp liste der dei 

kunne notere navn og dato for trimtur og vera med i trekninga av premie ved sesongslutt. 

Mange foreldre deltok på dette. Det sosiale blant foreldre skapar ein fin ramme kring 

treningane!! 

Den planlagde juleavslutninga med nissemarsj vart gjennomført, trass i at det og i år var på 

kuldegrensa. Planen om å nytte paviljongen som samlingsplass vart endra, og vi gjekk ei 

runde frå Bygdahuset og enda opp inne i Bygdahuset med varm saft, bollar og utdeling av 

nissemedaljar. Her var det og nissedans. Avslutninga var felles for alle gruppene. Ei fin og 

populær avslutning!!  

 

Etter året 2008 sitt vi att med ein del erfaringar allidretten må ta med vidare: 

- det er viktig med engasjerte instruktørar, og det ser ut til at ved å ha ”faste team” til 

kvar gruppe er det lettare å få med foreldre. Styret må legge til rette for instruktørane, 

delta i planlegginga og evt. hjelpe dei når det er nødvendig gjennom sesongen. 

- Allidrett er mest populært for dei yngste. Oppmøte blant dei eldste varierte, men fleire 

enn forventa spesielt frå 3 klasse nytta seg tilbodet med allidrett. Dette er den gruppa 

det er vanskelegast å få tak i instruktørar til.  

- Dei fleste tilbakemeldingane med allidrett for 4 åringane er svært positive. Det har 

vore stort oppmøte på den yngste gruppa og barna er svært ivrige. Ein må etter 

sesongslutt evaluere sesongen og sjå på gruppeinndeling til neste sesong. Det er viktig 

å sjå på storleiken på kulla. Styret meiner tilbodet om allidrett til denne gruppa bør 

halde fram, så er det opp til foreldre å vurdere om dei meiner barna er modne for å 

delta på organisert aktivitet.  

- Symjing har vorte svært godt motteke, og rulleringa mellom dei ulike aktivitetane  har 

fungert svært godt. Dette trass i at symjinga er frå kl.19 – 20. Ein kan søke om å få 

flytte timen til litt før på kvelden om det er mogleg. 

 

Styret vil få takke alle som har stilt opp som instruktørar gjennom året, og alle 

andre foreldre som har stilt opp når det har vore behov for det☺ 

 

 
 

For allidretten: 

 

Anja Solberg og Heidi Evjenth Holen 

(leiar) 

 

 
 



ÅRSMELDING FOR HÅNDBALLGRUPPA 2008 

 

Sesongen 2008 starta med nytt styre i håndballgruppa. To av styremedlemmene ble valgt for 

ett år, og to for to år. Dette ble gjort for at en skulle få mer kontinuitet i styret, slik at ikke hele 

styret blir skiftet ut samtidig slik som det ble i år.  

 

Tre styremedlemmer har vært i Heidalshallen på barnekamplederkurs. Vi hadde mange 

påmeldte til kurs, men dessverre møtte disse ikke. Vi sliter med rekruttering av dommere 

innen håndballen.   

 

Vårsesongen 2008 hadde Kvam IL fire håndballag som deltok i aktivitetsserien. Kretsen 

inviterte da til blandalag for jenter og gutter. Vi hadde to blandalag for jenter/ gutter 8 år og to 

blandalag for jenter/ gutter 9 år. Lagene hadde to kampdager hver våren 2008. Trener for 

åtteåringene var Karoline Kamp, trener for niåringene var Knut Håvard Meldal. Vi hadde 

sesongavslutning på Punter med brus og pizza til alle ungene. Alle fikk diplom, Kvam IL lue 

og drikkeflaske fra Sparebank1 Gudbrandsdal. Ved sesongslutt var det 31 aktive spillere. 

Åtteåringene hadde treningene sine i bygdahuset, niåringene i Vinstrahallen.   

 

Ved oppstart høstsesong 2008 tok håndballgruppa ei kartlegging av hvor mange unger som 

var interessert i å være med. To medlemmer fra styret var på kick off seminar på Hamar  

arrangert av håndballkretsen. Her ble det gitt informasjon vedrørende ny sesong. Det ble 

informert om ny ordning, der kretsen nå ville invitere kun til rene jente- og guttelag. Ny 

inndeling i forhold til rene gutte- og jentelag og ny inndeling i forhold til 

alderssammensetning av lag førte til store utfordringer for håndballgruppa. Vi ønsket å trene 

nybegynnerene for seg det første året, med ny inndeling hadde vi ikke nok spillere til å stille 

egne lag for disse. Gutter 8 år (2. klassegutter) hadde ikke nok til å stille eget lag, vi søkte om 

at de kunne være med jentene på sitt alderstrinn, dette ble avslått fra kretsen. Tilbudet for 

disse guttene ble da å være med 3. klasseguttene. Vi måtte ta ta en ny gjennomgang av 

sammensetning.  

 

2. og 3. klasse spiller på G eller J8, 4. klasse spiller på G eller J 9. 2. klasse jenter og gutter 

hadde egen trening i starten av høstsesongen 08, men har etter hvert deltatt på trening sammen 

med 3. klasse. Jenter 4. klasse har med tre jenter fra 5. klasse. Disse har ikke kastet håndball 

tidligere, og har fått dispensasjon fra kretsen for å spille på jenter 9 år. Alle lag trener i 

bygdahuset med unntak av gutter 9 som trener i Vinstrahallen.  

 

Vi har i alt seks påmeldte lag i Isbjørnserien høstsesongen. Det har i alt vært 25 jenter og 21 

gutter. Høstsesongen gjennomførte alle lagene 3 kampdager hver, med reiser fra 

Gausdalshallen og Jorekstadhallen i sør til Ottahallen i nord. Alle lag har – og skal ha – både 

trener og lagleder. Dette er nytt i forhold til vårsesongen. Trenere og lagledere denne 

sesongen har vært Anja Solberg, Brynhild Bakken, Ingvild Selfors, Solveig Stakston, 

Karoline Kamp, Solvår Strype, Bjørn Berge, Anne Hagen Krok, Geir Inge Krok, Stein Jøran 

Sanden, Knut Håvard Meldal og Hege Meldal. 

 

Kampoppsett og manglende tilbakemeldinger fra kretsen har skapt mye frustrasjon innad i 

klubben denne høsten. Dette fordi åtteårslag (både jenter og gutter) har vært satt opp til å møte 

niårslag. Tilbakemelding fra kretsen var at slik måtte det være fordi det var så få påmeldte lag 

i niårsserien. Deler av dette blir endret for vårsesongen 2009.     

 

Håndballgruppa har hatt ansvaret for å arrangere fire kampdager i Vinstrahallen. Det er 

utarbeidd mal/ rutiner for arrangementshelg som kan brukes ved senere arrangementshelger.  

 



Kvam IL leier Vinstrahallen hver mandag kveld fra ni til ti for trening ”old girls”. Laget har 

deltatt på Veteran NM i håndball i Bergen i 2008. Laget består av spillere fra 

Fronskommunene.  

  

Målsetning for 2009 er å opprettholde aktivitetsnivået og at Kvam skal klare å stille lag i 10-

årsserien. Da starter ungene med sekserhåndball på stor bane.  

 

  

 

For håndballgruppa   

Guro Selfors Lund 

(leiar) 

 
 



    Årsmelding fotballgruppa 2008.  

 

Oversikt over lag og ledere: 

Lag Trenere/oppmenn Aktiviteter i sesongen 

G 16 

Samarbeid med 

Vinstra  

(Kvam administrerte) 

Ole Petter 

Brendstuen/Åge 

Lillesandbu 

Kvalifiseringsspill for 1.divisjon. Seriespill i 

2.divisjon. Deltok på Telemarkcup i Porsgrunn. 

J 16 

Samarbeid med 

Vinstra 

(Kvam administrerte) 

Morten Halling/Anne 

Gunn Brendstuen 

Stilte 7èr lag i serien og deltok som 11èr lag på 

Telemarkcup i Porsgrunn. 

G 14 

Samarbeid med 

Vinstra 

(Vinstra 

administrerte) 

Even Teigmoen var 

vår kontaktperson mot 

dette laget. 

Spilte 2.divisjon i serien og deltok på 

Grueturneringen. 

J 13/14  

Samarbeid med 

Vinstra 

(Kvam administrerte)  

Rolf Egil Krok/Ola 

Krokbø 

Spilte 2.divisjon i serien og deltok på 

Grueturneringen. 

G 13 

Samarbeid med 

Vinstra 

(Kvam administrerte) 

Jonny Mathisen 

(trener) 

Spilte i 2.divisjon i serien og deltok på 

Grueturneringen 

G 12  

Samarbeid med 

Vinstra 

(Vinstra 

administrerte) 

Knut Håvard Meldal 

(trener) 

Spilte seriespill og deltok på ”G-sport cup” på 

Hamar, Grueturneringen og vår egen GD 

turnering. 

J 12 Vigdis Kjørum/Ole 

Petter Brendstuen 

Spilte seriespill og deltok på ”G-sport cup” på 

Hamar, Grueturneringen og vår egen GD 

turnering. 

G 11 Bjørn Einar Sanden Spilte seriespill og deltok på ”G-sport cup” på 

Hamar og Grueturneringen. 

G 10 Tor Olsen/Ola 

Røssummoen 

Spilte seriespill og deltok på STEIL cup, Bend It 

cup på Otta og Ringebuturneringen. 

G 9 Stein Jøran 

Sanden/Hege Meldal 

Spilte seriespill og deltok på STEIL cup, Bend It 

cup på Otta og på Hamar og Ringebuturneringen. 

J 9 Jo Røssummoen Spilte seriespill og deltok på STEIL cup, Bend It 

cup på Otta og Ringebuturneringen. 

G 8 Bjørn Berge/Anne 

Lise Haadem 

Spilte seriespill og deltok på STEIL cup, Bend It 

cup på Otta og Ringebuturneringen. 

J 7/8 Gunn Lien/Anette 

Sanden 

Spilte seriespill og deltok på STEIL cup, Bend It 

cup på Otta og Ringebuturneringen. 

G 7 Terje Lien/Vidar 

Jensvoll 

Spilte seriespill og deltok på STEIL cup, 

Ringebuturneringen. 

G/J 6 Geir Inge Krok/Ola 

Aspeslåen 

Treningssesong der gutter og jenter trente 

sammen i sommerhalvåret. 

 



Fotballgruppa arrangerte i tillegg til lagaktivitetene Tine Fotballskole med god deltakelse (103 

utøvere) over tre dager, der gledelig mange ungdommer i alderen 15-19 år deltok som 

instruktører. 

 

Nytt av året var ”karusellfotball” søndager, et tilbud om å møte opp og dele lag på tvers av 

kjønn og alder søndagene. På våren fungerte dette godt, med oppmøte på ca 20 spillere, men 

tilbudet gikk noe i oppløsning på høsten og ble ikke fullført gjennom hele sesongen. 

Dette var også et tilbud for voksne etter at barne/ungdomsgruppa var ferdige, og der var 

oppmøte 10-14 pr dag på våren. 

 

Lørdag 20. september ble GD-turneringen arrangert. 26 lag i Jenter og Gutter 12 år fra Søndre 

Land til Lesjaskog deltok. Turneringen gikk av stabelen i nydelig høstvær og Kvam IL fikk 

svært gode tilbakemeldinger fra de deltakende lag. Både på selve gjennomføringen og ikke 

minst på vår flotte idrettspark. 

 

Fotballgruppa vedtok i 2008 en veiledende sportsplan for aktiviteten i gruppa, og denne finnes 

på nettsidene til idrettslaget. 

 

Fotballgruppa vedtok i 2008 å stille seniorlag for herrer igjen i 2009. Dette har vært en lang 

prosess etter at Fron FK ble bestemt nedlagt, og vi har ca 20 spillere som er med i ”A-stallen” 

2009. 

Dette laget trener to økter pr.uke. 

 

Seniorlag for kvinner ble også vurdert, men her ser ikke fotballgruppa muligheter for at vi 

klarer å stille lag i 2009.  

 

Fotballgruppa vil takke alle trenere og oppmenn for det arbeidet som er lagt ned i 2008, og 

ønsker alle velkommen til en ny fotballsesong. 

 

 

 

For fotballgruppa  

Knut Håvard Meldal, sportslig leder 



Årsmelding skigruppa 2008 

 

Ski miljøet i Kvam har heva seg enda nokre hakk i 2008. Totalt 18 løparar i aldersgruppa 8–

16 år har delteke på krets- og landsrenn, mot 13 løparar året før. 

 

Desse har delteke på over 20 forskjellige renn. Dette er GD-cup renn og andre kretsrenn, 

Ungdommens Holmennkollrenn for 13 og 14 åringar, Hovedlandsrennet for 15 og 16 åringar, 

Ungdomsbirken og Astridbekkstafetten.  

 

Framgangen er stor og aldri har vi hatt så mange gode enkelt-prestasjonar av så mange 

løparar. Nye kjem til og dei eldste viser seg som gode førebilete for dei yngre.  

 

Det vart arrangert 3 karusellrenn i lysløypa, i tillegg til Klubbmeisterskap på fjellet. Totalt 

deltok over 100 løparar  på renna våre i 2008. 

Familiedagen på idrettsanlegget, som var eit samarbeid mellom skigruppa og allidretten, var 

ny av året og ein stor suksess. Dette bør bli eit årleg arrangement. 

 

Vi har og fått nye og fine klubbdressar som alle er stolte av å kunne gå med. Dette gjer oss 

godt synlege rundt omkring på renn, og vi har fått mange positive attendemeldingar. Både på 

grunn av stor rekruttering og gode prestasjonar, og på grunn av fine dressar! 

 

Treningane i 2008 har vore delvis i Kvam og delvis på omgang i Fron i regi av Fron ski. 

 

Treningane i Kvam måndagar har vore delt i to. 2.-4. klassingane har trena ute på 

idrettsanlegget kvar måndag. Dei frå 5 klasse og oppover har fyrst trena ute, med 

styrketrening inne etterpå. Oppmøtet har vore godt, og samla har om lag 35 løparar vore med 

på treningane i Kvam 

 

Treningane i regi av Fron ski har vore 2 gongar i veka på ymse plassar i Fron. 

Fron ski har utvikla seg vidare i positiv retning i 2008. Allsidig trening, godt miljø og fagleg 

kompetanse som alle dreg nytte av.  Det har kome inn i noko meir strukturere formar i 2008, 

men målet er å vidareutvikle det enda meir i 2009.   

Mange av Kvam sine løparar nyttar seg jamleg av dette tilbodet og både løparar og foreldre 

bidreg positivt i dette samarbeidet. 

Fron ski har og arrangert fleire samlingar, som mange av våre løparar har delteke på. 

Sognefjellet i juni, både i Torsby og på Kvamhytta i oktober og på Rønnsætra på Gålå i 

november. I tillegg var det i august arrangert dagssamling i Espedalen, der triatlon med 

rulleski, sykkel og terrengløp sto på programmet.  

 

Det har vore mange sportslege høgdepunkt i året som har gått, men spesielt framgangen til 

1997 årgangen må nemnast.  

I guteklassa er eit godt stafett-lag på gang! 

 

”Smøreteamet” har vidareutvikla seg, og også i år gjort ein kjempeinnsats. Med opp til 17 

løparar frå Kvam på same rennet, har dei hatt det travelt med å få alle ski klare til start. 

 

Turorienteringa fekk ein opptur i sommar. Totalt vart det seld 45 konvoluttar med kart og 

klyppekort, i tillegg til 55 ekstrakort. Største delen av deltakarane kjem frå hyttefolket, men 

det er mange lokale deltakarar. Vi har fått mange positive tilbakemeldingar om både det som 

er bra og forslag til forbetringar. 

Hillingløpet vart arrangert for 2.gong i samarbeid med Tormod skilag. 

Heile 36 personar, her av 4 kvamværar besøkte Hillingsætra 1.juli. 



Dette håpar vi blir eit årleg arrangement som fleire ser glede og utfordring i å delta på. 

 

Det har vore arrangert 2 større dugnader i skigruppa, søppelplukking i Kvam sentrum og vare 

telling på Rimi Otta. I tillegg har ivrige styremedlemmar gjennomført rydding i lysløypa. 

 

4 personar frå Kvam har delteke på trenar1 kurs i langrenn i 2008. Trenar 2 kurs blir arrangert 

i 2009 og vi håpar alle fortsett, slik at vi kan fortsetje og vidareutvikle skimiljøet i Kvam. 

 

2008 kan stutt oppsummerast slik:  

stor treningsiver, stort engasjement, godt samarbeid, mykje å glede seg over,  

altså eit år med gode resultat på gode ski! 

 

Takk til alle, som både i og utanom løypane som gjer alt dette mogleg! 

 

 

For skigruppa   

Torunn Sigstad 

 
 

 

 

Årsrapport Kvamhytta 2008. 

 

2008 var preget av at vi var inne i en omstillingsprosess.  Det er ikke holdt styremøter, saker 

som måtte diskuteres er løst pr. telefon. Avtalen med Nordliens jaktlag er nå avsluttet, og all 

utleie blir nå fakturert fortløpende. 

I løpet av året er det lagt nytt tak i ene garderoben nede. Årsaken var en vannlekkasje fra 

kjøkken. Skaden er dekket av forsikringen, oppgjøret er ennå ikke avsluttet. Kvamhytta har 

penger til gode av Gjensidige skadeforsikring. 

Det er skiftet noe utstyr, bl.a. kjøleskap, komfyr, oppvaskemaskin. I tillegg er det kjøpt ny TV 

m/parabol og et mini stereoanlegg.  Dette er innkjøp som er med å løfte standarden litt, noe 

gjestene har merket seg.  Vi ser en svakt økende utleie, og da mest i vinterhalvåret. 

 

Styret siste år: Linda Myromslien Eide, Tor Kjørum. Sigmund Trønnes og Egil Myhre 

 

 

Kvam 01.februar 2009 

 

For styret 

 

Egil Myhre 

 

 


